1. На основании предоставления одного ценового предложения по закупу изделий медицинского медицинской техники способом ценовых 
предложений признать победителем:  
ТОО «КФК МедСервис Плюс», г. Астана, ул. Б. Майлина, д 15, по лотам 4,5- на общую сумму 551 760,00 (пятьсот пятьдесят одна тысяча семьсот 
шестьдесят) тенге; 

2. Победителю ТОО «КФК МедСервис Плюсy» - в течении 10 календарных дней с момента опубликования данного протокола предоставить Заказчику 
документы согласно пп. 141 главы 10 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных